
UCHWAŁA NR IX/96/19
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce za lata 2019 – 2020.

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019r. poz. 351)  
uchwala się, co następuje :

§ 1. Wybiera się E-ACCOUTING.PL Spółka z o.o., ul. Stanisława Barei 3/76, 03-141 Warszawa jako 
podmiot uprawniony do zbadania sprawozdań finansowych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Hajnówce za lata 2019 – 2020.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Eugeniusz Saczko

Id: D7ED50BA-6D03-467A-B753-18EA2CFF13CD. Uchwalony Strona 1




